
 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye 

az alábbiak 

szerint 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

1/2014 Kovács 

Gáborné 

3165. 

Endrefalva, 

Besztercebá

nya út 75. 

3165. 

Endrefalva, 

Besztercebá

nya út 75. 

 324823883  6618705566

1923112 

Az ország egész 

területe 

 Az ország 

egész 

területe 

2/2014 Varga Balázs 6221. 

Akasztó, 

Damjanich 

u. ½. 

6221. 

Akasztó, 

Damjanich 

u. ½. 

 20350704  65339462-

4334-231-

03 

Az ország egész 

területe 

 Az ország 

egész 

területe 

4/2014 Meda mobil 

Kft. 

6221. 

Akasztó, Fő 

utca 68. 

6221. 

Akasztó, Fő 

utca 68. 

03-09-

120048 

  22652478-

4782-113-

03 

Az ország egész 

területe 

 Az ország 

egész 

területe 

5/2014 Földi 

Ferencné 

6221. 

Akasztó, 

Sport u. 1. 

6221. 

Akasztó, 

Sport u. 1. 

 21777117  60623315-

4789-231-

03 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

7/2014 Szmutka 

Zsanett 

6221. 

Akasztó, 

Döbrögec 

tanya 25. 

6221. 

Akasztó, 

Döbrögec 

tanya 25. 

 22419821  6075415247

8923103 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

8/2014 Géró Mlán 6221. 

Akasztó, 

Tubáni u. 

38. 

6221. 

Akasztó, 

Tubáni u. 

38. 

 

 

 

 34235699  6635389047

8923103 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 



 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye 

az alábbiak 

szerint 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

9/2014 BÉKEH Kft. 3104. 

Salgótarján, 

Csokonai út 

10. 

3104. 

Salgótarján, 

Csokonai út 

10. 

12-09-

007790 

  12380017-

8299-113-

12 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

10/201

4 

ÉletOlaj Kft. 3100. 

Salgótarján, 

Medves krt. 

80. 2/9. 

3100. 

Salgótarján, 

Medves krt. 

80. 2/9. 

12-09-

007080 

  23045820-

1041-113-

12 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

11/201

4 

Mozgó 

Fagyizó 

5321. 

Kunmadaras

, Budai 

Nagy Antal 

u. 14. 

5321. 

Kunmadaras

, Budai 

Nagy Antal 

u. 14. 

16-09-

007072 

  12940903-

1052-113-

16 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

12/201

4 

Czibak 

Róbert 

2653. Bánk, 

Zöldfa utca 

26. 

2653. Bánk, 

Zöldfa utca 

26. 

 21254883  60525011-

4334-231-

12 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

13/201

4 

Pyro-

Paradios Bt. 

2653. Bánk, 

011/3 

2651. 

Rétság, 

Jászteleki u. 

18. 

 

 

 

12-06-

004094 

  21003022-

9329-212-

12 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 



 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye 

az alábbiak 

szerint 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

15/201

4 

Bérkocsi 

Kölcsönző 

Kft. 

2855. 

Bokod, 

József Attila 

u. 7. 

2855. 

Bokod, 

József Attila 

u. 7. 

11-09-

017336 

  22917210-

5229-113-

11 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

16/201

4 

Gringer 

Istvánné 

6922. 

Földeák, 

Gagarin u. 

12. 

6922. 

Földeák, 

Gagarin u. 

12. 

 29445080  6590712847

9923106 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

17/201

4 

Bonci Kft. 7081. 

Simontornya

, Mátyás K. 

u. 1468/3 

hrsz. 

7081. 

Simontornya

, Mátyás K. 

u. 1468/3 

hrsz. 

17-09-

002311 

  112887540-

5521-113-

17 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

18/201

4 

Jas 

Kereskedelmi 

Kft. 

1141. 

Budapest, 

Mogyoródi 

út 168. 

1141. 

Budapest, 

Mogyoródi 

út 168. 

 

 

 

 

 

 

01-10-

044858 

 

  12936773-

4013-114-

01 

Az ország egész 

területére 

 Az ország 

egész 

területére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nyt. 

szám 

 

 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

 

 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye 

az alábbiak 

szerint 

 

 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

 

 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

19/201

4 

VÁR-ADÓ 

Kft. 

1148. 

Budapest, 

Bagolyvár u. 

1. C ép. 3. 

em.9. 

1148. 

Budapest, 

Bagolyvár u. 

1. C ép. 3. 

em.9. 

01-09-

872407 

  13773782-

7412-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

20/201

4 

Vécse-Béb 

Kft. 

1141. 

Budapest, 

Bonyhádi út 

70. B. ép. 

1141. 

Budapest, 

Bonyhádi út 

70. B. ép. 

01-09-

181752 

  24776239-

1071-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

21/201

4 

GYORS-

TRANS 2013 

Kft. 

1141. 

Budapest, 

Szugló utca 

82. 

1141. 

Budapest, 

Szugló utca 

82. 

01-09-

984783 

  23461080-

4941-113-

14 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

22/201

4 

ALTER  Bt. 1149. 

Budapest, 

Nagy Lajos 

Király utca 

156. fszt. 1. 

1149. 

Budapest, 

Nagy Lajos 

Király utca 

156. fszt. 1. 

01-06-

212054 

  28251673-

7490-212-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

23/201

4 

Faldas Italy 

Kft. 

1143. 

Budapest, 

Stefánia út 

81. sz. 2. 

em. 9. 

1143. 

Budapest, 

Stefánia út 

81. sz. 2. 

em. 9. 

01-09-

171949 

  24321138-

5610-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 



 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye az 

alábbiak szerint 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

24/201

4 

Kerkira 

Solidios Kft. 

1149. 

Budapest, 

Pillangó 

park 12/D. 

1149. 

Budapest, 

Pillangó 

park 12/D. 

01-09-

973820 

  23692752-

7022-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

25/201

4 

Polyák 

Ferenc ev. 

1141. 

Budapest, 

Ürmény u. 

8. 

1141. 

Budapest, 

Ürmény u. 

8. 

 30550084  65996001-

4511-231-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

26/201

4 

Enyedy 

Katalin 

Szilvia 

1141. 

Budapest, 

Örs vezér 

útja 28. A 

lcs. II/3. 

1141. 

Budapest, 

Örs vezér 

útja 28. A. 

lcs. II/3.  

 29601284  65919899-

4791-231-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

27/201

4 

NATUR 

LIGHT Kft. 

1141. 

Budapest, 

Szugló u. 

82. 4. em. 

12. 

1141. 

Budapest, 

Szugló u. 

82. 4. em. 

12. 

01-09-

973935 

  23695030-

8230-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

28/201

4 

Az Értelmi 

Fogyatékoso

k Fejlődését 

Szolgáló 

Magyar 

Down 

Alapítvány 

1145. 

Budapest, 

Amerikai út 

14. 

1145. 

Budapest, 

Amerikai út 

14. 

   18005282-

9499-569-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 



 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

száma 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

ási száma 

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

 

A 

kereskedő 

statisztikai 

száma 

 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

tevékenység 

helye az 

alábbiak szerint 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

helyszín 

esetében 

címek) 

 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

29/201

4 

Veres Zsolt 1148. 

Budapest, 

Almádi u. 

14. II/7. 

1148. 

Budapest, 

Almádi u. 

14. II/7. 

 

 

20304887  60319531-

6201-231-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

30/201

5 

Mobil 

Vendéglátó 

Kft. 

9700. 

Szombathel

y, Rákóczi 

F. u. 49. 

9700. 

Szombathel

y, Rákóczi 

u. 49. 

18-09-

111094 

  23946240-

5610-113-

18 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

31/201

4 

DORKOR 

Kozmetik 

Kft. 

9700. 

Szombathel

y, Felsőbüki 

Nagy Pál u. 

2. 

9700. 

Szombathel

y, Felsőbüki 

Nagy Pál u. 

2. 

18-09-

111536 

  24247434-

9602-113-

18 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

32/201

4 

Bencsics 

István 

9700. 

Szombathel

y, Csók 

István u. 1. 

9700. 

Szombathel

y, Csók 

István u. 1. 

 2508528  53512529-

4532-231-

18 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

33/201

4 

CompactCool 

Kft. 

9700. 

Szombathel

y, Szűrcsapó 

u. 26. 

9700. 

Szombathel

y, Szűrcsapó 

u. 26. 

18-09-

110423 

  23400401-

7721-113-

18 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

 

 

Nyt. 

szám 

 

 

Kereskedő 

neve 

 

 

Kereskedő 

címe 

 

 

Kereskedő 

székhelye 

 

 

Kereskedő 

cégjegyzék 

 

Egyéni 

vállalkozó 

nyilvántart

 

 

Kistermelő 

reg. száma 

 

 

A 

kereskedő 

 

A folytatni 

kívánt 

kereskedelmi 

A 

kereskedelmi 

tevékenység 

címe (több 

 

Mozgóbolt 

esetében a 

működési 



száma ási száma statisztikai 

száma 

tevékenység 

helye az 

alábbiak szerint 

helyszín 

esetében 

címek) 

terület és 

az útvonal 

jegyzéke 

35/201

4 

Kökényesi 

Dávid 

9724. 

Lukácsháza, 

Kerti sor 3. 

9724. 

Lukácsháza, 

Kerti sor 3. 

 21022302  6048398296

04231118 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

36/201

4 

Friss 

Élelmiszer 

Kft. 

1095. 

Budapest, 

Soroksári út 

58. 

1095. 

Budapest, 

Soroksári út 

58. 

01-09-

879719 

  13915894-

1051-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

37/201

4 

Háztáji 

Baromfi Kkt. 

1093. 

Budapest, 

Vámház krt. 

1-3. 

1093. 

Budapest, 

Vámház krt. 

1-3. 

01-03-

024179 

  28083276-

4722-211-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

38/201

4 

JUNIOR 

Investment 

Kft. 

1095. 

Budapest, 

Mester u. 

29-31. 

1095. 

Budapest, 

Mester u. 

29-31. 

01-09-

468448 

  12138982-

7010-113-

01 

Az ország egész 

területén 

 Az ország 

egész 

területén 

40/201

4 

PROFIPIRO 

KFT. 

6000. 

Kecskemét, 

Mátis 

Kálmán u. 

14. I/2. 

6000. 

Kecskemét, 

Mátis 

Kálmán u. 

14. I/2. 

03-09-

117167 

  14551798-

4778-113-

03 

Mezőkomárom  Mezőkomár

om 

   

41/201

4 

                   

Dr. Gutai és 

Társa, Ker., 

Szolg. És 

Állategészség

ügyi Kft. 

                

2424. 

Elősazállás, 

Bem u. 2/b. 

              

2424. 

Elősazállás, 

Bem u. 2/b. 

                

07-09-

015237 

          

14472556-

4778-113-

07 

        

Mezőkomárom 

   

Mezőkomár

om 

42/201

4 

Lajcsi Lion 

Kereskedelmi 

és Szolgáltató 

8130. 

Enying, 

Árpád u. 60. 

8130. 

Enying, 

Árpád u. 60. 

07-09-

024081 

  24671237-

4631-113-

07 

Mezőkomárom  Mezőkomár

om 



Kft. 

43/201

4 

Kroll és 

Társa Kft. 

8130. 

Enying, 

Malom u. 

10/a. 

8130. 

Enying, 

Malom u. 

10/a. 

07-09-

008442 

  12791864-

5211-113-

07 

Mezőkomárom  Mezőkomár

om 

44/201

4 

Simon 

Pékség Kft. 

8130. 

Enying, 

László 

király u. 22. 

8130. 

Enying, 

László 

király u. 22. 

07-09-

008410 

  12781906-

1581-113-

07 

Mezőkomárom  Mezőkomár

om 

45/201

4 

Ambrus 

György 

8130. 

Enying, 

Dózsa Gy. 

u. 101. 

8130. 

Enying, 

Dózsa Gy. 

u. 101. 

 15305686  65376393-

5610-231-

07 

Mezőkomárom  Mezőkomár

om 

 


